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S$CI CLUB BOBEIO

Clittia di Bobbio

COPPA VALLA E RIDELLA
QUALIFICAZIONE SPRINT TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUFXF0386
FONDO Camp.lta.Sprint
COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA' BOBBIO

GIURIA
DELEGATO TECN. FISI

ASS. DELEGATO FISI
DIRETTORE DI GARA

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE

ORA DI PARTENZA:

15.00

TECNICA GARA: LIBERA

Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

- Coppa ltalia GARA CAL. FED. O REG. N° XF0386

00462 NOME SOCIETA' SC BOBBIO
DATA 28/ 9/2019

CARATTERISTICHE TECNICHE
A.PIZZI 35856 NOME PISTA CITTADINA
A.ROSA 29127 LUNGHEZZA 0,200 Km
M.RIPAMONTI 13426 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. XXX

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
GIOVANISSIMI - FEMMINILE

1 5 57532 INVERNIZZI  Maria 2007 AC 03449 NORDIK SKI AS.D. 26.75 0.00

2 2 64861 INVERNIZZI  Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI AS.D. 29.82 3.07

3 7 57173 BOLZAN Erica 2007 VE 00421 SC ORSAGO 31.15 4.40

4 3 60340 LAVEVAZ Mei 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 31.73 4.98

5 1 61772 BESENVAL Sophie 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 39.30 12.55

6 6 670077 MARCONI Clara 2011 AC 00462 SC BOBBIO 45.96 19.21

7 4 670057 DRAGHI VIEIRA Antonella 2010 AC 00462 SC BOBBIO 1'08.96 42.21
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

GIOVANISSIMI - MASCHILE

1 17 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 23.40 0.00

2 14 58243 EPIS Stefano 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 25.34 1.94

3 15 59130 MAESTRI Nicholas 2007 TN 00671 AD. U.S. CARISOLO 25.90 2.50

4 16 58075 ANTONIC Lenart 2007 FVG 01230 AS.D. MLADINA 31.95 8.55

5 13 58579 COSSUTTA Samuel 2007 FVG 01230 AS.D. MLADINA 36.46 13.06

6 12 670056 FERRIGNO Mirko Emanuele 2008 AC 00462 SC BOBBIO 40.73 17.33

7 11 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 00083 AS.D. POL. PAVULLESE 53.91 30.51
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
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ISCRITTI

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

46767
46464
50494
54877
47989

BORETTAZ Sabrina
TENZE Sara
COSSUTTA Isabel
PAPA Letizia
GLAVINA Anja

47357
51619
48174
46434
54898
50334
54958
55913
54561
50993

MUNARI Riccardo
MAESTRI Sebastiano
ZANON Nicola
ANTONIC Jernej
CONTOZ Manuel
SCANDIUZZI Enrico
DEVAL Michel
BIANQUIN Lothar
BELTRAMI Lino
ANTONIC Gorazd

4637 ZULIAN Daniele
3392 MORANDI ltalo
862 COSSARO Enzo
4623 CESANA Romeo
891 BORETTAZ Guido

37578
37577
40679
41410
43638
24849
39522
22678
38775
5454

9153

BOLZAN Lisa
BOLZAN Anna
BECCHIS Chiara
SORDELLO Elisa
ANTONIC Petra
BERI Paola
PEDRETTI Silvia
LEONI Laura
PEDRETTI Giulia
TURCHET Patrizia
URGESI Loretta
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PUNTI

CHILDREN - FEMMINILE

2003
2003
2005
2006
2004

VA

FVG
FVG
CAE
FVG

00866
01230
01230
00083
01230

CHILDREN - MASCHILE

2003
2005
2004
2003
2006
2005
2006
2006
2006
2005

MASTERC -

508.14
548.95
609.50
451.27

1953
1950
1942
1953
1942

VE 00202
TN 00671
VA 00866
FVG 01230
VA 00866
VE 00425
VA 00866
VA 00866
TN 00671
FVG 01230

MASCHILE
AC 00180
AC 00462
FVG 01230
AC 00180
VA 00866

ANNO COM COD. SOCIETA'

AMIS DE VERRAYES

AS.D. MLADINA
AS.D. MLADINA
AS.D. POL. PAVULLESE
AS.D. MLADINA

S.C. VALDOBBIADENE A.D
AD. US. CARISOLO
AMIS DE VERRAYES
AS.D. MLADINA

AMIS DE VERRAYES

S.C. MONTEBELLUNA AS.
AMIS DE VERRAYES

AMIS DE VERRAYES

AD. US. CARISOLO
AS.D. MLADINA

S.C. LISSONE AS.D.
SC BOBBIO

AS.D. MLADINA
S.C. LISSONE AS.D.
AMIS DE VERRAYES

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

78.98 1995
126.24 1995
14741 1999
120.07 2000
564.09 2001
286.69 1975
460.74 1998

1972
1997
1955
1960

VE
VE
FSN
AOC
FVG
AC
TN
CAE
TN
FVG
TN

00421
00421
00418
01140
01230
03449
00434
00083
00434
01230
00434

SC ORSAGO

SC ORSAGO

CS CARABINIERI

SKI AVIS BORGO LIBERTA
AS.D. MLADINA
NORDIK SKI A.S.D.
MARZOLA G.S.D.

AS.D. POL. PAVULLESE
MARZOLA G.S.D.

AS.D. MLADINA
MARZOLA G.S.D.

TEMPO  DISTACCO

FINALE

24.00
24.64
27.58
27.79
32.91

21.89
22.79
23.23
23.26
23.40
24.60
25.28
25.54
28.80
29.54

28.06
28.58
28.70
28.84
38.00

23.02
23.13
23.69
24.08
27.85
28.16
29.27
29.73
31.35
35.39
43.22

0.00
0.64
3.58
3.79
8.91

0.00
0.90
1.34
1.37
1.51
2.7
3.39
3.65
6.91
7.65

0.00
0.52
0.64
0.78
9.94

0.00
0.11
0.67
1.06
4.83
5.14
6.25
6.71
8.33
12.37
20.20

PNT
TAB
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 72
2 76
3 74
4 71
5 77
6 75
7 73
8 79
9 78
10 80
11 82
12 81
13 86
14 83
15 84
ISCRITTI
NON PARTITI
85
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

36297
40986
36256
38815
41552
39245
38613
39721
40611
42783
14719
24948
12152
18153
7873

34221
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

BECCHIS Emanuele
VALERIO Michele
TANEL Matteo
BECCHIS Francesco
GATTIl Gianmarco
CURTI Luca
GIARDINA Jacopo
VECCIA Daniele
SORTENI Valerio
MUNARI Leonardo
MUNARI Paolo
ROFFARE' Stefano
BIAZZI  Stefano
PAPA Pierluigi
TAVIAN Franco

GALASSI Michael

PUNTI

ANNO COM

COD. SOCIETA’

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

83.10
143.13
102.67

72.64
190.88
107.65
101.67
217.80
215.03
218.01
329.87
272.49

523.18
552.79

1993
1999
1993
1997
2000
1997
1996
1998
1999
2001
1965
1975
1963
1968
1958

1990

AOCC
TN
TN
AOC
AC
AC
TN
VE
VA
VE
VE
VE
AC
CAE
VE

VE

01140
00671
03428
01140
00759
03426
01280
00421
00866
00202
00202
00425
00462
00083
00421

00421

SKI AVIS BORGO LIBERTA
AD. US. CARISOLO
ROBINSON SKI TEAM

SKI AVIS BORGO LIBERTA
S.C. VALLE ANZASCA AD
UNDER UP

TEAM FUTURA AS.D. WHI
SC ORSAGO

AMIS DE VERRAYES

S.C. VALDOBBIADENE A.D
S.C. VALDOBBIADENE A.D
S.C. MONTEBELLUNA AS.
SC BOBBIO

AS.D. POL. PAVULLESE
SC ORSAGO

SC ORSAGO

18.73
19.46
19.90
19.92
20.66
21.08
2112
2149
21.78
22.10
23.22
24.01
2412
25.81
2714

TEMPO  DISTACCO
FINALE

0.00
0.73
1.17
1.19
1.93
235
2.39
276
3.05
3.37
4.49
5.28
5.39
7.08
8.41

PNT
TAB
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